illic Grecorum imperatorem, patriarcham, et prelatos grecos repperiret...Eugenius papa IV die XXXVII Ianuarii Florentiam ex Ferraria rediit adducens secum Johannem Paleologum imperatorem, et Joseph patriarcham constantinopolitanum Grecorum. De quorum rebus, altius reassumpto principio, necessarium referendum esse arbitror. Eugenius enim cum Florentia Bononiam se contulisset, de unione Grecorum agitare cepit.. Mota prius huiusce rei mentio fuerat in concilio basiliensi. Deinde ab Eugenio recepta procuratio est, ut basiliensis concilii auctoritatem minueret. Itaque Greci prius auctoritate concilii cum ad eum venire locum in quo papa et concilium foret spondissent, indicto ab Eugenio pontifice apud Ferrariam altero concilio, ut supra diximus, cum ille pontifex quoque accessisset, Grecos eo pertraxit. Venerant enim iam Venetias Greci: qui, etsi ab initio ambigui starent, propter basiliensis concilii pontificisque discordias, preter eorum spem apud nostros repertas, tamen, viam pontificis ad extremum secuti, Ferrariam se ad Eugenium papam contulere. Aliquot mensibus negocium unionis Ferrarie agitatum cum esset, superveniente morborum peste Greci una cum Pontifice Florentiam se trastulere. Nam Eugenius Pistorio et Prato iter faciens dicta die XXVIII ianuarii Florentiam cum maxima pompa a Florentinis receptus intravit. Patriarcha constantinopolitanus die XII februarii cum maximo honore receptus Florentie fuit cum suis prelati; et post paucos menses moritur, et in ecclesia Sancte Marie Novelle fratrum sancti Dominici sepellitur. Imperator Grecorum Johannes Paleologus demum die XV februarii cum maximo triumpho et societate omnium Cardinalium circa eum, et omnium prelatorum, et omnium magistratuum florentinorum Florentiam ingressus est; et resedit in domibus Perutorum. Fuit autem numerus Grecorum qui Florentiam venerant supra quingentos, in his vero imperator et frater eius germanus et patriarcha Constantinopolitanus cum multis archiepiscopis et prelati, multique cum imperatore proceres secularesque insignes viri ac litterarum non sacrarum modo, vero etiam gentilium bene periti .....Eugenius papa IV, postquam aliquot mensibus Grecorum unionem negocium agitatum et Ferrarie et deinde Florentie, demum de Spiritu Sancto facta determinatione in metropolitana ecclesia florentina, existentibus pontifice, cardinalibus et prelati multis, ac imperatore Grecorum cum omnibus prelati suis, huiusmodi decretum lectum, publicatum et ab omnibus unanimiter confirmatum fuit, videlicet:....Et dictum originale privilegium papa deposuit apud Florentinos, et est positum in cassa ubi sunt Pandecte.... Eugenius papa IV die XXV iunii a concilio basiliensi privatur, sed deinde dictum concilium ad nihilum reductum fuit, et eius decreta irrita...Ambrosius camaldulensis, generalis abbas, latine greceque lingue